
COMUNE DI MONTEPAONECOMUNE DI MONTEPAONECOMUNE DI MONTEPAONECOMUNE DI MONTEPAONE    
(Provincia di Catanzaro)(Provincia di Catanzaro)(Provincia di Catanzaro)(Provincia di Catanzaro)    

                 
via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 -� 0967/49294-5       49180 e-mail comunemontepaone@libero.it 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA  
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE D’AREA 
 

 

N. _42___ Reg. Det. Area 
 
 
OGGETTO:  Dipendente Sig.ra Napoli Maria Teresa - 
          Presa d’atto domanda di collocamento a riposo con decorrenza 1° ottobre 2014 per raggiunto 

diritto pensione di anzianità. 
 

 
IL RESPONSABILE D’AREA 

 
Vista la domanda in data 18/2/2014, acquisita in data 19/2/2014 n. 1534 del protocollo comunale, con la 

quale la Sig.ra  Napoli Maria Teresa nata a Montepaone l’8/7/1955, e residente in Gasperina alla C.da Ciccio 
Manno, s.n.c., alle dipendenze di quest’Amministrazione attualmente inquadrato nella cat. A5 con il profilo 
professionale di "operatore scolastico", con la quale ha comunicato di maturare il diritto al collocamento in 
quiescenza per raggiunti limiti di servizio a far data dal 1/10/2014; 

Ritenuto dover provvedere a quanto richiesto dalla Dipendente citata, predisponendo tutti gli atti da inviare 
all’INPS (ex INPDAP) per dare concreta attuazione a quanto richiesto; 

Accertato che il dipendente possiede  tutti i requisiti necessari; 
 Visti: 

- Il D.L. 201/2011 convertito in Legge n. 214/2011; 
- il D.Leg.vo 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

 Di prendere atto della domanda in oggetto prodotta dalla dipendente Sig.ra Napoli Maria Teresa, meglio in 
premessa generalizzato, provvedendo a collocare la stessa a riposo per aver maturato il diritto alla pensione di 
anzianità a far data dal 1° ottobre 2014. 

 
Di predisporre tutti gli atti occorrenti da trasmettere all’INPS (ex INPDAP)  per i fini di cui sopra. 

  
 
 
 
 
Data __25/02/2014_____________. 

 
                                                     IL RESPONSABILE D’AREA 

   (Francesco Romano) 
 
 



 

 
 
 
 

 
In data   ________________ copia della presente determinazione è trasmessa a: 
 
D  Sindaco 
D  Segretario comunale 
D  Area Finanziaria 
D  Area _______________________ 
 
 
 

 

 

La presente determinazione è pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale per quindici  giorni 

consecutivi decorrenti dal      26/02/2014   al    13/02/2014 

L’Addetto alla pubblicazione 

Sig.ra Rosaria Fabbio 

 
 


